PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  мая   2010  г.  №  411
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.02.2007 № 490 «Об утверждении Положения о рассмотрении обращений граждан Российской Федерации в органы местного самоуправления на территории муниципального образования городского округа “Город Рубцовск” Алтайского края»

В соответствии со статьей  18, статьей 31 и статьей 67 Устава муниципального образования  “Город Рубцовск” Алтайского края, Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 15.02.2007  № 490 «Об утверждении Положения о рассмотрении обращений граждан Российской Федерации в органы местного самоуправления на территории муниципального образования городского округа “Город Рубцовск” Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 16 Положения о рассмотрении обращений граждан Российской Федерации в органы местного самоуправления на территории муниципального образования городского округа “Город Рубцовск” Алтайского края, утверждённого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 15.02.2007  № 490, изложить в новой редакции:

«2. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения»;

1.2. Из заголовка, текста решения и приложения к решению исключить слова «городского округа».

         2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете

«Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления  (А.Ю. Курков).

Глава города

П.П. Гамалеев